

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการขยายเขตประปา แบบ ปร.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านหนองขานาง ตำบลท่าคอย อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

ส่วนราชการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลท่าคอย

ประมาณการโดย นายยอด ผ่องภักดิ์ หัวหน้าส่วนโยธา

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคา : หน่วย	เป็นเงิน (บาท)	ราคา : หน่วย	เป็นเงิน (บาท)		
1	งานขุดดินแนวท่อพร้อมฝังกลบ	1,580.00	เมตร	-	-	18.00	28,440.00	28,440.00	
2	งานตัดคอนกรีต	3.00	จุด	-	-	1,000.00	3,000.00	3,000.00	
3	ท่อ PVC ขนาด Ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5	395.00	ท่อน	180.00	71,100.00	5.00	1,975.00	73,080.00	
4	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 2 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	500.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
5	งานคอนกรีต	1.00	ลบ.ม.	1,900.00	1,900.00	200.00	200.00	2,100.00	
6	น้ำยาพसानท่อ	5.00	กระป๋อง	215.00	1,075.00	-	-	1,075.00	
7	อุปกรณ์ประปา (ข้อต่อ, ข้องอ, ข้อโค้ง, สามทาง)	1.00	รายการ	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
	ค่าวัสดุ	-	-	-	79,075.00	-	-	-	
	ค่าแรงงาน	-	-	-	-	-	33,615.00	-	
	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	-	-	-	-	-	-	112,695.00	

